
  

13 Kasım  

2024 



     

 

  

   

13 Kasım 2024 

OPEC KÜRESEL PETROL TALEBİ REVİZYONU BRENT FİYATLARINI BASKILIYOR 

Almanya merkezli Avrupa Ekonomik Araştırmalar Merkezi’nin (ZEW) Kasım ayı sonuçlarına göre, Ekim ayında 20,1 puanda olan 

ZEW Ekonomik Güven Endeksi, Kasım’da 12,5 puana düştü. Endekste bir önceki aya göre 7,6 puanlık bir azalma gözlenirken, 

beklentiler endeksin 20,5 puan seviyesine çıkması yönündeydi.  

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC), küresel petrol talebi öngörüsünü dördüncü kez aşağı yönlü revize etti. Önceki tahminlere 

göre, günlük petrol talebinde 107 bin varillik bir düşüş öngörülüyor. 

İngiltere’de işsizlik, Temmuz-Eylül döneminde beklentileri aşarak yüzde 4,3 seviyesine yükseldi. İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi, bu 

dönemde işsizlik oranının yüzde 4,1 seviyesinde kalmasının beklendiğini ancak gerçekleşen oranın yüzde 4,3 olduğunu açıkladı. 

ABD’deki 66 yerli banka ve 20 yabancı banka şubesinden gelen verilere göre, büyük ve orta ölçekli firmalara verilen ticari kredilerde 

standartlar sabit kalırken, küçük firmalara ve gayrimenkul kredilerine uygulanan standartlarda sıkılaşma görüldü. Aynı dönemde 

tüm ticari gayrimenkul kredi kategorilerinde talep zayıfladı. 

ABD’nin 47. Başkanı seçilen Donald Trump, iş insanı Elon Musk ve girişimci Vivek Ramaswamy’yi Hükümet Verimliliği Bakanlığı’na 

atayacağını duyurdu. DOGE olarak kısaltılan bu bakanlık, bürokrasiyi azaltma, gereksiz harcamaları kesme ve federal kurumları 

yeniden yapılandırma hedeflerini taşıyor. Trump, bu yapının “Manhattan Projesi” kadar önemli olacağını belirtti. 

Fitch Ratings, Almanya’da koalisyon hükümetinin dağılmasının ekonomik ve mali açıdan zorluklar doğurduğunu belirtti. S&P ise 

koalisyonun çökmesinin ardından Almanya’daki “borç freni” mekanizmasının politika yapımını karmaşık hale getirebileceği 

uyarısında bulundu. 

Avrupa’da Hollanda merkezli doğalgaz ticaret noktası TTF’de işlem gören aralık vadeli kontratlar megavatsaat başına 43,72 euro 

seviyesinden yüzde 1,37’lik artışla 44,32 euroya yükseldi ve yılın en yüksek seviyesine ulaştı. 

 

Avrupa Merkez Bankası yetkilileri Olli Rehn ve Robert Holzmann, ABD’nin korumacı politikalarının küresel büyümeyi 

engelleyebileceğini belirterek Avrupa’nın bu duruma karşı hazırlıklı olması gerektiğini ifade etti. 



Çaprazda Euro bölgesindeki gelişmelerin para birimine verdiği zarar ile ABD seçimleri sonrası güç kaybetmeye 

devam etmesi, gelişmekte olan ülkelerin para birimlerine nazaran güçlü kalan TL karşısında endeksin geri 

çekilmesine sebep oldu. ZEW ekonomik hissiyatının beklentilerin altında gelmesi de Euro’nun değer 

kaybetmesine neden oldu. Bugün veri akışı avrupa ve yurtiçinde sakin. Teknik olarak 36,50TL seviyesi ilk destek 

bölgesi olacaktır. Bu seviye altına geri çekilmelerde 36,40TL ve 36,30TL diğer destek bölgeleri olarak izlenebilir. 

Olası yükseliş denemelerinde 36,80TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 37,30TL diğer 

direnç seviyesi ve 37,80TL ana diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

  

Kurda seçimlerin sonlanması ve Trump’ın zafer ilan etmesiyle birlikte güçlenen dolar endeksi karşısında tek değer 

kazanan Türk Lirası da uzun süre bu yükselişe dayanamadı ve doların yukarı yönlü baskısını izlemekteyiz. Bugün 

ABD Enflasyon verileri açıklanacak. Yurtiçinde veri akışı sakin. Enflasyonun Fed projeksiyonlarına göre aralık 

ayında yapmayı planladıkları 25 baz puanlık indirim planını etkileyeceğini düşünmüyoruz. Teknik olarak geri 

çekilmelerde 34,30TL kısa vadeli destek bölgesi olmaya devam ediyor. 34,15TL ve 34,00TL bu seviye altında 

fiyatlamalarda diğer destek bölgeleri. Yükselişlerde ise 34,40TL ilk direnç, bu seviye üzerine geçişlerde 34,45TL 

ve üzerinde 34,50TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.  
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Paritede yaşanan sert düşüşün önümüzdeki günlerde yerini toparlanma hareketlerine bıraktığını görebiliriz. 

Hareketli ortalamalardan çok uzaklaşması ve indikatörlerin aşırı satım bölgelerinde olması en azında toparlanma 

tepkisi verebileceği beklentisini oluşturuyor. Bugün ABD enflasyon verisi dikkatle takip edilecek olup Avrupa’da 

veri akışı sakin. Yarın Lagarde’ın konuşmasını takip edeceğiz. Teknik olarak ilk destek seviyesi 1,0610 olarak 

karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,0600 ve sonrasında 1,0590 destek seviyeleri olarak takip edilebilir. 

Yükseliş denemelerinde 1,0700 ana direnç seviyesi, bu seviye yukarı geçilmesi durumunda 1,0725 ve 1,0750 

kısa vadeli diğer direnç bölgeleri olmaya devam edecek. 

Ons altında yaşanan geri çekilmeler, uzun vadeli yükseliş trend desteğine temas etmesini sağladı ve trend aşağı 

kırılmadığı sürece fiyatların ana yönünün yukarı olduğunu söylememiz mümkün. Dolar endeksi güçlü kalmaya 

devam ederken emtia fiyatlarında genel olarak geri çekilme yaşandığını görmekteyiz. Dolar endeksi 105,6 

seviyesinden ABD 10 yıllıklar %4,3 seviyesinden fiyatlanıyor. Teknik olarak 2600 dolar ilk destek bölgesi olarak 

takip edilebilir. Destek seviyeleri 2580 dolar ve daha aşağıda 2550 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş 

denemelerinde 2630 dolar direnç seviyesi. Bu seviye yukarı yönlü geçilmesi durumunda 2650 ve 2700 dolar 

seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 



     

Paritede 1,2860 güçlü destek noktası İngiltere’de işsizlik oranlarının beklenti üzerinde gelmesiyle birlikte aşağı 

yönlü kırıldı ve veri sonrasında sert aşağı hareket görüldü. Fiyatlar kısa ve uzun vadeli hareketli ortalamalarından 

uzaklaşmış durumda ve bugün açıklanacak olan ABD enflasyonu sonrasında toparlanma hareketleri görülebilse 

de ana yön görünümü aşağı yönlü devam etmekte olduğunu söyleyebiliriz. Teknik olarak geri çekilmelerde 

1,2735 seviyesi destek bölgesi olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü geri çekilme devamında 1,2720 ana destek 

bölgesi ve 1,2700 diğer destek bölgesi olacaktır. Yükselişlerde ilk direnç seviyesi 1,2750 bu seviye üzerine 

geçişlerde 1,2765 ve 1,2785 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gram altında 50 günlük hareketli ortalamanın altına geldik. Bugünlerde bu ortalama 2900TL seviyesinden 

geçiyor. Yukarı kırılmadığı sürece fiyatlarla birlikte aşağı gelerek baskı yaratacak unsurlardan biri olacaktır. Kur 

tarafındaki Türk Lirası bazlı sınırlı yükseliş yine bugün de fiyatlanmaya devam ederken gram altın fiyatlarına 

etkisinin sınırlı kaldığını görüyoruz. Yarın ABD enflasyonu ve perşembe günü Lagarde’ın konuşmalarını takip 

edeceğiz. Teknik olarak geri çekilmelerde 2870TL ilk destek olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 2840TL ve 

2810TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2900TL seviyesi ilk direnç, 

yükselişin devamında 2950TL ve 2970TL psikolojik olmak üzere diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 
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